

ACTA DE APERTURA
CONCURSO DE PRECIOS N° 14
DECRETO N° 398/25

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los siete días del mes de agosto del año dos mil veinticinco, siendo las diez horas, reunida en la Sección Suministros de la Municipalidad de La Paz, la Secretaria de Hacienda, Cdra. Pons Cristina Matilde y la Jefa de Suministros Castella Tania Gabriela con el objeto de iniciar el acto de apertura del presente concurso destinado a la adquisición de 500 M3 piedra de destape partido 0-32 y 500 M3 de broza blanca de 1º calidad destinado a mejoramiento vial de calle Tratado de Alcaraz, se procede a verificar las propuestas presentadas, a saber:

1. Propuesta presentada por Ignacio Javier Rodríguez, Documento Nacional de Identidad N° 29.294.656, actuando como Socio Gerente de la firma denominada "DEL RÍO S.R.L." CUIT N° 33-71417856-9. Adjunta pliego de condiciones, planilla de cotización, declaración jurada de constitución de correo electrónico, Constancia de Inscripción en ARCA y ATER y nota donde aclara constar con toda la documentación requerida en el Registro Municipal de Proveedores Municipal. Propuesta económica:

Ítem	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Precio Total
1	PIEDRA DE DESTAPE PARTIDO 0-32 PUESTA EN CIUDAD DE LA PAZ	500	M3	\$ 41.000,00	\$ 20.500.000,00
2	BROZA BLANCA DE 1º CALIDAD PUESTA EN LA PAZ	500	M3	NO COTIZA	NO COTIZA
TOTAL					\$ 20.500.000,00

SON PESOS VEINTE MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100. (\$20.500.000).

2. Propuesta presentada por Roldán Viciconti Juan Manuel, Documento Nacional de Identidad N° 30.764.172, actuando como Titular de la firma denominada "ROLDÁN VICICONTI JUAN MANUEL" CUIT N° 20-30764172-1. Adjunta pliego de condiciones, planilla de cotización, declaración jurada de constitución de correo electrónico,



La Paz

www.lapaz.gob.ar

Constancia de Inscripción en ARCA, firmado y aclarado en todas sus hojas. Propuesta económica:

Ítem	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Precio Total
1	PIEDRA DE DESTAPE PARTIDO 0-32 PUESTA EN CIUDAD DE LA PAZ	500	M3	\$ 40.500,00	\$ 20.250.000,00
2	BROZA BLANCA DE 1º CALIDAD PUESTA EN LA PAZ	500	M3	\$ 12.528,00	\$ 6.264.000,00
TOTAL					\$ 26.514.000,00

SON PESOS VEINTISEIS MILLONES QUINIENTOS CATORCE MIL CON 00/100.
(\$26.514.000). -----

Siendo las diez horas y quince minutos, se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.

Castella Iania Gabriela
Jefa de Suministro
Municipalidad de La Paz E.R.